Description Valeur
Information générale:

Nom produit: UPS 25-60 N 180
Code article: 96913085
Numéro EAN:: 5700313543465
Prix:

Technique:

Vitesse no: 3

Pression maxi: 60 dm

Classe TF: 110
Certifications sur la plaque signalétique: CE,EAC,WEEE

Matériaux:

Corps de pompe:

Corps de pompe:

Roue mobile:

Installation:

Temp. amb. max. pour liquide a 80°C:
Pression maximale de service:
Raccordement tuyauterie:
Pression par étage:

Entraxe:

Liquide:

Liquide pompé:

Plage température liquide:
Température liquide sélectionnée:
Densité:

Donnée électrique:

Puissance absorbée en vitesse 1:
Puissance absorbée en vitesse 2:
Puissance absorbée en vitesse 3:
Fréquence d'alimentation:
Tension nominale:

Intensité en vitesse 1:

Intensité en vitesse 2:

Intensité vit. 3:

Capacité Condensateur - Fonctionnement:

Indice de protection (IEC 34-5):
Classe d'isolement (IEC 85):
Protection moteur:
Protection thermique:
Commandes:

Réf boite a bornes:

Autres:

Poids net:

Poids brut:

Colisage:

N° VVS danois:

N° RSK suédois:

N° LVI finlandais:

N° NRF norvégien:

Acier inoxydable
DIN W.-Nr. 1.4301
Composite, PES/PP

40 °C
10 bar
G11/2
PN 10
180 mm

Eau
2.110°C
60 °C
983.2 kg/m?

50 W

55 W

60 W

50 Hz
1x230V
0.21A
0.25A
0.28 A
2.5 F
1P44

F
AUCUN
Impédance protégée

9H

2.9 kg
3.1kg
0.004 m3
380481061
5803097
4615616
9042215
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UPS 25-60 N 180, 1*230 V, 50Hz
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Liquide pompé = Eau
T° liquide pendant le fonctionnement = 60 °C
Masse volumique = 983.2 kg/m?
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https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96913085&freq=50&lang=FRA



